
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

16 февраля  2018 года                                                                             № 38.4 

 

Об освобождении от обязанностей членов УИК № 1432 Мякоты А.А., 

Козлова С.В., Царева В.П., Гореевой А.Н., Михайловой Н.А., Ильиной Е.С. и 

назначении в состав УИК № 1432 Девяткиной В.Н., Лагунова И.В., 

Заднепровской Л.В., Гнатюк Ю.В., Гнатюка А.П., Лягина С.М. 

      

     В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 ст. 29 и пунктами 4, 5.1 ст.27 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная 

избирательная комиссия № 5 

 

Р Е Ш И Л А: 

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии № 1432 Мякоту Александра Александровича на основании личного 

заявления и назначить из резерва состава УИК № 1432 членом комиссии с 

правом решающего голоса Девяткину Веру Николаевну, 1987 года рождения, 

образование высшее, главного специалиста ПАО БАКК «Санкт-Петербург», 

предложенную для зачисления в резерв состава участковой избирательной 

комиссии собранием избирателей по месту работы. 

2. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии № 1432 Козлова Сергея Владимировича на основании личного 

заявления и назначить из резерва состава УИК № 1432 членом комиссии с 

правом решающего голоса Лагунова Илью Вячеславовича, 1975 года 

рождения, образование высшее, временно не работающего, предложенного 

для зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии 

собранием избирателей по месту жительства. 

3. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии № 1432 Царева Виктора Петровича на основании личного 

заявления и назначить из резерва состава УИК № 1432 членом комиссии с 

правом решающего голоса Заднепровскую Людмилу Владимировну, 1980 

года рождения, образование высшее, главного специалиста Администрации 

Невского района СПб, предложенную для зачисления в резерв состава 

участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту 

работы. 



4. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии № 1432 Горееву Алевтину Николаевну на основании личного 

заявления и назначить из резерва состава УИК № 1432 членом комиссии с 

правом решающего голоса Гнатюк Юлию Владимировну, 1969 года 

рождения, образование высшее, генерального директора ООО «ГВС», 

предложенную для зачисления в резерв состава участковой избирательной 

комиссии собранием избирателей по месту жительства. 

5. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии № 1432 Михайлову Нину Александровну на основании личного 

заявления и назначить из резерва состава УИК № 1432 членом комиссии с 

правом решающего голоса Гнатюка Антона Павловича, 1988 года рождения, 

образование высшее, инженера по снабжению АО Птицефабрика 

Синявинская, предложенного для зачисления в резерв состава участковой 

избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства. 

6. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии № 1432 Ильину Евгению Сергеевну на основании личного 

заявления и назначить из резерва состава УИК № 1432 членом комиссии с 

правом решающего голоса Лягина Сергея Михайловича, 1996 года рождения, 

образование неполное высшее, студента Санкт-Петербургского 

государственного университета аэрокосмического приборостроения, 

предложенного для зачисления в резерв состава участковой избирательной 

комиссии собранием избирателей по месту жительства. 

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

ТИК № 5 Борисову Г.М. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Р.У. Спешилова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова 


